Contrato 84/2025, celebrado entre o CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 

MICROREGIÃO DO VALE DO PIRANGA - 

CISAMAPI e Meta X Industria e Comércio LTDA, 

inscrito no CNPJ n° 18.493.830/0001-63. Objeto: 

Aquisição de mobiliário destinado ao auditório do 

CISAMAPI Valor: R$ 152.000,00 (Cento e cinquenta e 

dois mil reais). 

Decretos, Portarias e Congêneres  

PORTARIA Nº 104/2025 

Dispõe sobre a nomeação e posse em cargo público de 

provimento efetivo, que especifica. 

Considerando o edital de Concurso Público 01/2022 do 

CISAMAPI e; 

Considerando o resultado final homologado do